673 Segue co- espunto. 
674 Segue ge espunto. 
675 Ac consilio ripetuto nel testo. 
676 In cuius ripetuto ed espunto. 
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iussimus nostro magno negociorum Sicilie sigillo in dorso munitos. Datum in 
civitate Cesarauguste die XXVIII° mensis augusti Xe indicionis anno a nativitate 
Domini M° CCCC° LXXXXII. 

Yo la reyna 
Solvat tarenos VI  
Iacobus Ferrer 

Domina regina mandavit mihi Ioanni  
de la Parra secretario visa per pre- 
ceptorem maiorem et per doctores  

Andream et Anthonium de Lilio  
conservatorem et pro thesaurario 

generali677 

(Probatus) 

182 

1492 agosto 6. Saragozza.  
Isabella, regina di Castiglia, conferma a Ludovico de Avila mezzano del biscotto 

di Siracusa, con salario, diritti e prerogative a esso connessi e ius 
substituendi, confermando la nomina fatta dal governatore ed estendendola 
a vita. 

[ff. 96 v./97 r.] 

Ludivici Davila 
Nos Elisabeth. Cum superioribus diebus vaccante officio mezanie biscotti nostre 
fidelissime civitatis Siracusarum nostre reginalis camere in isto Sicilie regno, vos 
fidelis et dilectus noster Aloysius de Avila de eadem civitate vestris exigentibus 
meritis et serviciis provisus fuistis de eodem officio per magnificum dilectum |5 

consiliarium nostrum Ioannem de Cardenas, gubernatorem predicte nostre camere, 
prout in eius provisione latius continetur. Vigore cuius possessionem predicti 
mezanie biscocti officii habuistis ac illud tenistis et rexistis, prout impresenciarum 
tenetis, regitis,678 exercetis et possidetis. De imo vero intercedentibus nonnullis 
familiaribus et domesticis nostris, quibus in maioribus com|10placere cupimus, pro 
parte vestra intercedentibus maiestati nostre humiliter suplicarunt, ut dictum 
officium ratificare et de novo concedere dignaremur. Nos vero ad dictorum 
familiarium et domesticorum nostrorum, perhumiles intercessus respectum 
habentes, volentes suplicationibus eorum benigne exaudire, tenore presencium, 
scienter et consulto officium predictum mezanie biscocti dicte |15 civitatis, ut 

677 Nel testo generalibus. 
678 Segue et espunto. 
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prefertur, vaccans vobis eidem Aloysio de Avila confirmamus et ratificamus ac 
etiam vita vestra durante de novus concedimus679 et fiducialiter comendamus de 
novo. Ita quod vos dictus Aloysius et nemo alius, vita vestra durante, ut predicitur, 
dictum mezanie biscocti officium teneatis, regatis et exerceatis fideliter, legaliter 
atque bene, per vos aut substitutos vestros ydoneos, de quorum tamen culpis et 
deffectibus |20 vos principaliter curie nostre teneamini et sitis astrictus, eaque omnia 
et singula faciendo et libere exercendo que ad dictum mezanie biscocti officium 
eiusque plenum usum pertineant quomodolibet et spectant. Et habeatis,680 recipiatis 
et681 consequamini vestrisque utilitatibus applicetis illa omnia iura, obvenciones, 
lucra et682 introytus, emolumenta |25 iusta, debita et consueta. Necnon gaudeatis et 
utamini illis omnibus honoribus, favoribus, preheminenciis, prerogativis, que quas 
et quibus alii predecessores vestri in dicto officio recipere consequi et habere ac uti 
et gaudere consueverunt, potuerunt et debuerunt melius usque quaque et  sic dictum 
officium confirmamus, laudamus et aprobamus ac de novo concedimus et 
dona|30mus. Mandantes propterea magnificis dilectis consiliariis et fidelibus nostris 
in dicta nostra reginali camera, gubernatori, iudicibus magne nostre reginalis curie, 
magistro racionali, magistro secreto, conservatori, fisci reginalis advocato et aliis 
universis et singulis officialibus et subditis nostris in eadem nostra reginali camera 
sub nostre gracie et amoris obtentu penaque unciarum |f. 97 r. quingentarum a bonis 
cuiuslibet contra facientis exigendarum et nostris inferendarum erariis, quatenus 
vos dictum Aloysium, vita vestra durante ut prefertur et neminem alium in dicto 
mezanie biscocti officio habeant, teneant, reputent atque tractent vobisque illi 
eorum ad quos spectet de iuribus, lucris, obven|5cionibus, introytibus et 
emolumentis respondeant et responderi faciant integre et complete, prout et 
quemadmodum eiusdem predecessoribus vestris in dicto officio respondere solitum 
est atque debet. Nostramque huiusmodi confimacionem et novam concessionem et 
omnia in ea contenta vobis teneant efficaciter et observent tenerique et observari ab 
omnibus fa|10ciant inviolabiliter, per quos deceat. Nec secus agant nec contra 
veniant aliqua racione vel causa, pro quanto graciam nostram caram habent iramque 
et indignacionem nostras ac preapositam penam cupiunt non subire. In cuius rei 
testimonium presentes fieri iussimus nostro reginalis camere Sicilie sigillo in dorso 
munitos. Datum in civitate Cesarauguste die sexto |15 mensis augusti Xe indicionis 
anno a nativitate Domini M° CCCCLXXXXII.